
 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

ATO: CONTRATO AQUISIÇÃO Nº 066/2024-PE 

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO 021-2023. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, Estado da 

Bahia, inscrita no CNPJ nº. 13.798.905/0001-09, com sede na Rua João Nery Santana, nº 197 – Centro, 

Oliveira dos Brejinhos-BA, representada pelo Prefeito o Sr. Silvando Brito Santos.  

CONTRATADA: WA COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA, inscrito (a) 

no CNPJ/MF sob o n° 12.986.457/0001-04, sediada na Av. Barão do Rio Branco, 1885, São Francisco, 

Guanambi- BA, CEP: 46.430-000. 

OBJETO DO CONTRATO: Aquisição sob demanda de peças e acessórios para maquinas pesadas da 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos- BA, conforme termos e condições contidas em Edital, 

seus anexos e especificado(s) na(s) ata de registro de preços. 

VIGÊNCIA: 29/10/2024 a 31/12/2024. 

VALOR GLOBAL: R$ 39.270,80 (trinta e nove mil duzentos e setenta reais e oitenta centavos).  

ASSINATURAS: em 29/10/2024 - Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos – Silvando Brito 

Santos - Contratante / William Paes Sena – contratada. 

 
 

 

 


